
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
CNPJ n. º 04.783.770/0001-09

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

GABINETE DO DIRETOR EXECUTIVO

REF.: Processo Administrativo nº 05/2024

Processo de Licitação nº 01/2024

LICITAÇÃO MODALIDADE DISPENSA Nº 01/2024

1 — Fica homologado o Processo de Licitação nº 01/2024, que tem por objeto a AQUISIÇÃO

DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

INSTITUIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - IPRERINE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO TEMO DE REFERÊNCIA, ITEM 3.1.

2 — Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor da empresa abaixo relacionada, tudo

conforme o constante no mapa comparativo de preços, que fica fazendo parte indissolúvel deste

Termo.

. Lote Fornecedor Vencedor
Unico MÁXIMA ATACADISTA EIRELI

3 — Homologo a presente licitação, cumpridas as formalidades legais;

4 — Autorizo a efetivação das despesas.

Rio Negro, 19 de março de 2024.
DA
É DD. TEETA A To AO

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI

DIRETORA EXECUTIVA

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 - Bairro Seminário - Rio Negro/PR - CEP 83.880-000 - Fone: (47) 3645-5269 /& - e-mail: iprerineQgmail.com



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
CNPJ N.º 04.783.770/0001-09

Ordem de Compra nº 02

Processo Administrativo nº 05/2024

Processo de Licitação nº 01/2024

Dispensa nº 01/2024

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

DE RIO NEGRO -— IPRERINE

Fornecedor: MÁXIMA ATACADISTA EIRELLI
CNPJ: 26.716.048 /0001-94

Endereço: Rua Adolfo Konder, nº 279, sala 03 — Bairro São Rafael — CEP 89.297-234 — Rio Negrinho

— SC.

Finalidade: Aquisição de material de expediente, para atender as necessidades do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro — IPRERINE, de acordo com

as especificações contidas no Termo de Referência, item 3.1, conforme especificação do Termo de

Referência.

Valor Total R$ 4.235,65 (quatro mil duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Modalidade: Dispensa por limite nº 01

Data Homologação: 18/03/2024

Dotação: 16.001.0009.0122.0002.2061.3.3.90.30.16 — Material de expediente.

Despesa: 1048

Prazo de execução: 30 dias

Aplicação do serviço: Para o Instituto de Previdência.

Autorizo a execução dos itens relacionados acima,

Rio Negro, 19 de março de 2024.
Assinado por ANA PAULA
PORTES CHAPIEWSKI
*** 615.859-"* em 19/03/2024
10:29:45

natura digital avançada com certificado digital não ICP-
rasit. ,

Ana Paula Portes Chapiewski

Diretora Executiva

Rua Coronel Nicolau Bley Neto, nº 351 — Bairro Centro — Rio Negro/PR — CEP 83.880-049 — Fone: (47)364-55269 — e-mail: iprerine(&gmail.com

PARA

CONFERÊNCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

https://c.atende.net/p65f9935234919.

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM:

19/03/2024

10:29

-03:00

-03

POR

ANA

PAULA

PORTES

CHAPIEVWSKI

EM

19/03/2024

10:29

EXE7

2

El:


